
WRZP.271.13.2024 

Orzesze, 26.06.2024r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

 

„Termomodernizacja budynków przedszkoli w Mieście Orzesze ” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu 

ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o: 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej 

albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 26.06.2024r., godz. 10:00. 

 

Nr 

oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 

(brutto w zł) 

1. 

H&D Budownictwo Sp. z o.o. 

ul. Końcowa 6  

25-706 Kielce 

NIP: 9592071368 

2.447.431,99 

2. 

Firma ROMUR MURAS ROMAN 

ul. Przyjaźni 54  

43-188 Orzesze 

NIP: 6350008583 

2.030.000,00 

3. 

INTER-NOVA SP. Z O.O. 

ul. AL. ROŹDZIEŃSKIEGO 170  

40-203 KATOWICE 

NIP: 6351622701 

1.880.724,66 

4. 

SKOLBUD SP. z o.o. 

ul. Józefa Wolnego 4 lok. 205  

40-857 Katowice 

NIP: 6482807513 

3.321.000,00 

5. 

Mariusz Przybyła, Zakład Remontowo-Budowlany "REMBUD" 

ul. Podbiała 8c  

47-430 Rudy 

NIP: 6391699408 

2.185.954,47 

6. 

CENTRUM INWESTYCJI BUDOWLANYCH CENTR BUD 

Bogdan Helis 

ul. Ofiar Terroru 56A 

44-280 Rydułtowy 

NIP: 6472082273 

2.410.000,00 



 

7. 

Firma FARO Franciszek Oczadło 

ul. Pisarka 30 

43-180 Orzesze 

NIP: 6351322927 

2.500.000,00 

8. 

Termoprojekt Sp. z o.o. 

ul. Magdziorza 14  

41-710 Ruda Śląska 

NIP: 6262882518 

1.650.000,00 

9. 

OS-BUD Beata Osmęda 

ul. Wczasowa 14b lok. 1  

40-694 Katowice 

NIP: 6351139241 

2.160.714,30 

10. 

Korabud Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Żeleńskiego-Boya 26  

44-113 Gliwice 

NIP: 9691647848 

2.066.473,84 

11. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe  

"SKID" Sp. z o. o.,  

ul. Polna 16,  

43-250 Pawłowice  

NIP: 6330003453 

2.766.621,92 


